
Zarządzenie Nr 10/2016
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Otwocku

z dnia 29.03.2016r.

W sprawie wprowadzenia „Regulaminu przyznawania bezrobotnemu, absolwentowi CIS lub
absolwentowi KIS dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Otwocku”.

Na podstawie art. 46 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z dnia 2015 poz. 149 ze zm.) oraz § 13 ust. 1

pkt 15 „Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy W Otwocku” zarządzam co
następuje:

§ l. Wprowadzam „Regulamin przyznawania bezrobotnemu, absolwentowi CIS lub
absolwentowi KIS dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej w Powiatowym
Urzędzie Pracy w Otwocku” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2014 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w
Otwocku z dnia 26.08.2014r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu przyznawania
bezrobotnemu, absolwentowi CIS lub absolwentowi KIS dofinansowania na podjęcie
działalności gospodarczej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Otwocku”.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Centrum Aktywizacji
Zawodowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR„H j. v

r-uwiutmx' ;u Lrzrilta I rzie”,

Ź{ Äska


